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Програмски сервис Одобрен Јазик на 
емитување Јазик на титл Задолжителен Тип на прог. 
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Ист. авторски 

права
Тип на 

кодирање

905 Програмски пакетПрограмски пакет: 

МРТ 1 (државно) да македонски нема да општ формат неопределено пакет

МРТ 2 (државно) да
немнозински 

етнички 
заедници

нема да општ формат неопределено пакет

Собраниски канал (државно) да повеќејазичен нема да специјализиран неопределено пакет

Сител (државно) да македонски нема не општ формат 07.05.2020 пакет

Телма - државно да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Алфа ТВ (државно) да македонски нема не колажен 10.09.2019 пакет
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Алсат М (државно) да македонски/алба
нски нема не колажен 31.08.2023 пакет

24 вести (државно-сателит) да македонски нема не информативен 14.12.2020 пакет

Наша ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 22.08.2023 пакет

Сонце ТВ (државно-сателит) да македонски нема не општ формат 12.01.2020 пакет

ВИС ТВ (регионална Д4) да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Ко-Бра ТВ (регионално D4-Боскија) да македонски нема не општ формат неопределено пакет

Канал 5 (државно) да македонски нема не општ формат 30.06.2020 пакет

Palma Plus да српски нема не општ формат 04.03.2023 пакет

RTS Svet (RTS sat) да српски нема не општ формат 31.01.2022 пакет

Studio B да српски нема не општ формат неопределено пакет
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Top music да српски нема не музички неопределено пакет

DM sat да српски нема не музички неопределено пакет

OTV Valentino да бошњачки нема не музички неопределено пакет

HRT 3 да хрватски нема не специјализиран 31.12.2019 пакет

Rodina да бугарски нема не музички 06.09.2020 пакет

Viasat History да англиски македонски не едукативен 31.12.2019 пакет

HRT 1 да хрватски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

TV1000 Balkan да англиски македонски не филмски 31.12.2019 пакет

K3 Prnjavor да бошњачки нема не општ формат 06.02.2024 пакет

Viasat Explorer да англиски македонски не специјализиран 31.12.2019 пакет
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AGRO TV да бугарски нема не специјализиран 01.08.2019 пакет

BNT 1 да бугарски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

RAI Due да италијански нема не општ формат 31.12.2019 пакет

ProSieben да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Dobra Crnogorska (A1 TV 
Montenegro) HD да црногорски нема не општ формат 29.08.2019 пакет

Kanal 6 да бошњачки нема не општ формат 29.10.2019 пакет

Planeta TV да бугарски нема не музички 31.12.2019 пакет

Planeta Folk да бугарски нема не музички 31.12.2019 пакет

Russia Today HD да англиски нема не информативен неопределено пакет

RT Documentary HD да англиски нема не информативен неопределено пакет
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Viasat Nature да англиски македонски не едукативен 31.12.2019 пакет

Al Jazeera Balkans да повеќејазичен нема не информативен 10.04.2020 пакет

KCN Kopernikus да српски нема не општ формат 01.07.2020 пакет

KCN Music 2 да српски нема не музички 01.07.2020 пакет

KCN Svet + 3 да српски нема не музички 01.07.2020 пакет

RTL да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

N1 News Channel да српски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

Sport Klub 1 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 2 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 3 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет
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GOLF Klub да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Lov i Ribolov да хрватски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

Cinemania да српски нема не филмски 28.02.2021 пакет

FOX да англиски македонски не специјализиран 28.02.2021 пакет

FOX Crime да англиски македонски не специјализиран 28.02.2021 пакет

FOX Life да англиски македонски не специјализиран 28.02.2021 пакет

HRT 4 да хрватски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

Super RTL да германски нема не детски 31.12.2019 пакет

VOX да германски нема не општ формат 31.12.2019 пакет

BNT World да бугарски нема не општ формат 31.12.2019 пакет
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Sport Klub 4 да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 5 да хрватски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

Sport Klub 6 да хрватски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

Sport Klub 1 HD да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 2 HD да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Sport Klub 3 HD да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Golf Klub HD да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Pikaboo да македонски нема не детски 28.02.2021 пакет

N1 News Channel HD да српски нема не специјализиран 28.02.2021 пакет

Grand 1 да српски нема не музички 28.02.2021 пакет
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Grand 2 да српски нема не музички 28.02.2021 пакет

IDJ TV Kanal да српски нема не музички 28.02.2021 пакет

Fight Channel да хрватски нема не спортски 28.02.2021 пакет

Vavoom да хрватски нема не детски 28.02.2021 пакет

Dobra Balkanska (A1 Balkan) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Bosnjacka (A1 Bosnia TV) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Buena Espanola (a1 Espana TV) HD да шпански нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Srbska (A1 Srbija TV) HD да српски нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

E Mire Shqiptare (A1 Shqiptare TV) 
HD да албански нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Djecija (A1 Kids) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет
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Good TV International (A1 World TV) 
HD да англиски нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Cinema (A1 Cinema) HD да српски нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Exclusive (A1 Excluzive TV) 
HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra Plus (Primera info) HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Dobra World Music (Primera Music) 
HD да бошњачки нема не специјализиран 12.12.2022 пакет

Hit Mix Music да бугарски нема не музички 04.02.2024 пакет

Balkan Music да повеќејазичен нема не музички 04.02.2024 пакет

RTS 1 да српски нема не општ формат 31.01.2022 пакет

RTS 2 да српски нема не општ формат 31.01.2022 пакет

RTS 3 да српски нема не општ формат 31.01.2022 пакет
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1 ТВ (државно) да македонски нема не општ формат 23.04.2024 пакет

NOVA S да српски нема не општ формат 28.02.2021 пакет
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